27
I n n o v a t i v e  P e r c u s s i o n
　発売以来、様々なジャンルの方々に試奏していただきました。すべてのお客様が
IP の大きな特徴である「深みあるサウンド」に驚愕し、今ではアメリカだけでなく、
日本においても一流のブランドとなりました。音板のコツコツした音やヘッドの
音ではなく、すべてのマレットにおいて共鳴管やシェルが鳴り響き、その楽器の
特性とパルスの感じられる深みあるサウンド
4 4 4 4 4 4 4 4

７種類のラバー芯を 2 種類のハンドルでご用意させていただいております。太めのシダー（レバノン
杉）ハンドルとクラシック・ラタンハンドルはその魅力をさらに引き出し、高強度の合成糸で包まれ
ています。　　　　　　　　　　　　　　　　　※ラタンハンドルは品番の後ろに（R）が入ります。
50
01
50
02
50
03
50
04
50
05
50
06
50
0-
M
T
■ イノベイティブ パーカッション・ベルジュロ マレットツアーバッグ
　イノベイティブパーカッションの IP-MB1 と IP-MB3 は高品質の丈夫なコーデュロイ素材、IP-MB2 は
レザー素材で作られています。IP-MB1 は内部に４つの大きなポケットが装備されております。IP-MB2
と IP-MB3 には大容量の 16 のポケットが装備されており、しかもマレットヘッドを保護するための、
柔らかな布も装備されています。また各バック外側にもジッパー付きのポケットもあります。
　ベルジュロ製の BG-SBPM は２段式で 16 ペアのマレットを収納、BG-SBGM は 30 ペアのマレットを収納
することができます。幅がある作りになっているので、ビーターが大きいコンサートバスドラムマレットなど
も収納することができます。背中に背負えるバックパックタイプです。
　IP-MB-1 スモールバッグ , Cordura 製
 	 （53.3 cm x 34.3 cm）	 ￥8,500 + 税
　IP-MB-2  ラージバッグ , Leather 製
 	 （58.4 cm x 47.0 cm）	 ￥40,000 + 税
　IP-MB-3  ラージバッグ , Cordura 製
 	 （58.4 cm x 47.0 cm）	 ￥12,000 + 税
　BG-SBPM  スモールモデル , Cordura 製
 	 （50 cm x 30 cm x 8 cm）	￥10,000 + 税
　BG-SBGM  グレートモデル , Cordura 製
 	 （60 cm x 40 cm x 10 cm）	￥18,000 + 税
 F1	 F1.5 F2 F3	 F3.5 F4 F5	 F5.5 F6 F7 F8	 F8.5 F9 F10 F11	 F12
■ ファンダメンタル シリーズ
　このシリーズは他のシリーズよりも安い価格で、
ビギナー パーカッショニスト向けに作られた
マレットです。全 17 モデルはグロッケン、シロフ
ォン、ビブラフォン、マリンバとすべての鍵盤楽器。
そしてコンサートバスドラムに対応します。
　コンサートバスドラムマレットは、ビギナーだけ
でなく、上級者からも人気のマレットです。
品番 柄 硬さ／仕様 用途 定価
F6 ラタン ハード ビブラフォン ¥5,300 + 税
F7 バーチ ソフト ラバー マリンバ ¥2,500 + 税
F8 バーチ ミディアム ラバー マリンバ ¥2,500 + 税
F8.5 バーチ ハード ラバー マリンバ ¥2,500 + 税
F9 バーチ ハード ラバー シロフォン ¥2,500 + 税
F10 バーチ ハード シロフォン、グロッケン ¥2,500 + 税
F11 バーチ ハードブラス グロッケン ¥2,500 + 税
F12 バーチ ミディアム シロフォン、グロッケン ¥2,500 + 税F13　ファンダメンタル バスドラム マレット　¥4,500 + 税
品番 柄 硬さ／仕様 用途 定価
F1 バーチ ソフト マリンバ ¥3,300 + 税
F1.5 バーチ ミディアム マリンバ ¥3,300 + 税
F2 バーチ ハード マリンバ ¥3,300 + 税
F3 バーチ ソフト ビブラフォン ¥3,300 + 税
F3.5 バーチ ミディアム ビブラフォン ¥3,300 + 税
F4 バーチ ハード ビブラフォン ¥3,300 + 税
F5 ラタン ソフト ビブラフォン ¥5,300 + 税
F5.5 ラタン ミディアム ビブラフォン ¥5,300 + 税
O
S1